[Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrptézimit té klogifikuora sipas natyrés

Pershkrimi | Elementeve

Nr Shenime| VIti2017 | viti 2016 |
» Té ardhura nga aktivitet! { shfrytézimit 16 | 163,505,768 136,785,049
» i‘lﬂl‘rslﬂml ni inventarin e pmdui'm?ttﬂ-gﬂ@_mg_l_il!!_p_rﬂlmnﬂnl Proces
® |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar =
| [Té ardhura t& tjera té shfrytézimie 17 B9G,006 428,042
» _Lénda e par dhe materiale té konsumueshme -124,127,405 -100,536,077
1lénda & paré dhe moterlale 1¢ konsumueshme <124 137,405 -1DD,53-E.EE
2TE tiera shpensime — =
> nzimee ti personelit 10,783,598 -10,710,
1Paga dhe shpérblime 9285575 93538
25hpenzime te sigurimeve shog/shend {paragitur vegmas g ship pér pensionet} -LA98.017  -1,456,91
ATe tera persaneli
» Fhvlerésimi i aktiveve sfatgiata materiale L 0
* Shpenzime konsumi dhe amortizimi B -566,480  -583,181
> Shpenzime té tiera shirytézimi 13 -7,557,820 .7.827,773
® Té ardhura té tjera ~ eaam 19,111
i Te ordhuro ngo npésité ekanomike ku kg intereeg Diesémarrése (parogitur
vecmas b8 ardhurad ngg_rie:sltﬁ ekonomike brenda grupit) =
JTé ardhure ngo investimet dhe buaté e tierd pjesé & aktiveve afotginio
[paragitur vegmas & ordhurst nga njésité ekonomike brenda grugit] =
3.lrJt‘-=r'|F'5-:.| b orikdtueshém diwe 18 ordhurg 16 tlerd [ ngfoshme [porogiter 19 8578 19111
vegmas € ardhurat nge njesité ekonamike brenda grupit} B = '_
5 Ehwlerisimi i aktiveve financiare dhve investimeve financiare t& mbajtura i =—| o
aktive afatshkurtra tﬁ g
> Shpenzime financlare _ -156.3.!5 -IM
IShperrzn'me intevesi dhe shpenzlme 18 ngioshme {paraqitur vepmas 20 166,385 258,403
|| shpensimet pée t'w poguor ek miésite skonomike mm-._tn qrugit) g N
25hpensime 08 tero ﬁ.rral.rrcmre
P _Piesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 o
> Fitimi/Humbja para tatimit 21,294,371 1731 5,513T
* Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -3,256,573  -2,644 354
15hpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 21 -3,257,511  -2,643,083]
| 25hpeaztmi § botim St 08 shiyre = 22 R -1,262]
IPjeso e tatim fitimit 18 pjesémarreve |
B Fitimi/Humbja & vitit 18,037,797 14,671,559
[ 3 F-himi.I’Humhia pér: a 0 o
Pranarét e njésise ekonomike meme
fnteresat jo-kontroflvese
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